
Floh Helsingør ApS

CVR-nr.: 42784923

Strandvejen 184
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Niels Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Floh Helsingør ApS
Strandvejen 184
3070 Snekkersten
Telefonnummer: 31624636
CVR-nr.: 42784923
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for salg af brugte genstande på vegne af 3. mand og udleje af salgsstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 277.173. Balancen viser en egenkapital på DKK 504.273 . Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Der var for regnskabsåret forventet et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling af selskabets aktiviteter i de kommende år. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		848.172	832.458
Lønninger		-529.773	-603.147
Andre personaleomkostninger			-604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.343	-41.343
Resultat af ordinær primær drift		277.056	187.364
Andre finansielle indtægter		117	
Øvrige finansielle omkostninger			-264
Ordinært resultat før skat		277.173	187.100
Årets resultat		277.173	187.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		277.173	187.100
I alt		277.173	187.100

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.028	165.371
Materielle anlægsaktiver i alt		124.028	165.371
Deposita		114.116	106.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.116	106.650
Anlægsaktiver i alt		238.144	272.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.620	85.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		706.605	226.366
Tilgodehavender i alt		813.225	312.157
Likvide beholdninger		35.041	45.090
Omsætningsaktiver i alt		848.266	357.247
AKTIVER I ALT		1.086.410	629.268

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		464.273	187.100
Egenkapital i alt		504.273	227.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.369	16.161
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.788	6.288
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	15.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.531	193.414
Kontraktlige forpligtelser		190.449	170.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.137	402.168
Gældsforpligtelser i alt		582.137	402.168
PASSIVER I ALT		1.086.410	629.268

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret